
VOETEN

HANDEN

ONTHARING

GELAAT

LICHAAM

MAKE-UP

ARRANGEMENTEN

inclusief massage en lakken

semi-permanente nagellak

Standaard verzorging                             



Gellak                                                        

inclusief massage en lakken

peeling, massage, masker en lakken

semi permanente nagellak

Standaard verzorging    




Luxe verzorging     




Gellak           

Gellak + pedicure 

Onderbenen                                               
Volledige benen                                         
Bikini                                                           
Oksels                                                        
Rug                                                             
Armen                                                         
Borstkas                                                   

Volledige lichaamsmassage/                     
peeling van het lichaam

Rugmassage                                             

 

wenkbrauwen                                         
bovenlip                                                   
wenkbrauwen en bovenlip                      
kin en bovenlip                                        

wimpers                                                
wenkbrauwen                                          
wimpers en wenkbrauwen                     

Basisverzorging                                           
Anti-age verzorging                                     
Hydraterende verzorging                             
Acné verzorging                                          



Epilatie



Verven

Basis make-up                                            

Handen                                                
volledige handverzorging met warme
paraffine en lakken van de nagels

Voeten                                                 
volledige voetverzorging met warme
paraffine en lakken van de nagels

Winterboost

CAMPUS LOUIS ZIMMER 'HIER GROEIT TALENT'

Elke donderdag en vrijdag tijdens de schoolweken.
Predikherenlaan 18 - 2500 Lier

ATHENEUM LIER CAMPUS LOUIS ZIMMER

Pure Zen
klantendienst 5de & 6de jaar

Enkel op afspraak: 03 480 89 67

€ 18,00



€ 24,00



€ 20,00



€ 28,00

€ 15,00





€ 20,00






€ 10,00
€ 15,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 12,00
€ 10,00
€ 12,00

€ 20,00






€ 23,00





€ 20,00



€ 10,00





€ 12,00







€ 25,00
€ 40,00
€ 40,00
€ 35,00

€ 5,00
€ 5,00
€ 8,00
€ 8,00

€ 10,00
€ 8,00

€ 15,00




